RU
MULTIGRILL
РАСШИРЯЕТ ГОРИЗОНТЫ ПРИГОТОВЛЕНИЯ
2
1/1 GN
GS111
2/3 GN
GS230

40 mm
Модель
13
Колпак с вытяжным двигателем и устройство удаления конденсата с автоматическим включением
при включении прибора.
ИДЕАЛЬНО ПОДХОДЯТ ДЛЯ:
- Открытая установка печей в супермаркетах, гастрономических магазинах, мясных лавках, точках
горячего питания.
ПРЕИМУЩЕСТВА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
- Удаляет и конденсирует пары приготовления за счет теплового обмена без необходимости
подвода к холодной воде.
- Уменьшает выделение запахов.
- Соответствует нормам по открытой установке.
СИСТЕМЫ ВЫТЯЖКИ
14
071 NKB071 20
101 NKB101 30
072 NKB072 32
102 NKB102 49
БАНКЕТЫ
Отличное доведение до требуемой температуры и конечное приготовление идеальны благодаря
системе Just Duet.
ИДЕАЛЬНО ПОДХОДЯТ ДЛЯ:
- спокойное проведение мероприятия с точностью и качеством, поскольку можно готовить
блюда заранее, приготовление и охлаждение (Cook & Chill ) на несколько дней раньше, затем их
доведение до температуры подачи в нужный момент.
ПРЕИМУЩЕСТВА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ:
- Благодаря функции прибора Autoclima и специальным приспособлениям, несущей конструкции
для с помощью модели Device 101 можно подавать одновременно до 90 блюд с максимальным
качеством тарелок, тепловых покрытий для поддержания
 - 1 Naboo 101.
 - 3 несущие конструкции для тарелок.
 - 3 тележки для конструкции.
 - 2 тепловых покрытия.
Мод.
Device
Модель
комплекта
Объем блюд
Ø 310 мм
15
201 NKB201 60
202 NKB202 100
КАЖДОЙ ПОТРЕБНОСТИ СВОЕ РЕШЕНИЕ
Время и качество больше не представляют проблемы для Just Duet даже для большого количества гостей.
ИДЕАЛЬНО ПОДХОДЯТ ДЛЯ:
- Мероприятия с большим количеством гостей, где требуется безупречное и отличное обслуживание за короткое время,